
Почитувани граѓани, 
Согласно потребите за превенција од Корона вирусот, општина Зрновци на состанокот на 
18-03 2020 година во 19 часот, формира Кризен штаб на ниво на општина, кој ќе има за 
задача континуирано да ја следи состојбата на потенцијалната опасност од ширење на 
корона вирусот во општина Зрновци, и навремено да информира, да споделува 
информации со надлежните институции, а со тоа и жителите на општината да бидат во 
тек со сите мерки и активности кои кризниот штаб ќе ги презема на територијата на цела 
општина. 
Во состав на Кризниот штаб, се следните членови: 
- Блаже Станков градоначалник, тел. 075423802 
- Борчо Коцев командир на судска полиција, тел. 077790065 
- Дарко Стојков - Дирекција за заштита и спасување, тел. 075457584 
- Александра Кокева - Здравен дом Кочани, тел. 078749199 
- Владо Ристов - председавач на советот на општината тел. 
077533605 
- Славчо Гиздов, советник во совет на општина Зрновци, тел. 
078588101 
- Јохан Георгиев, советник во совет на општина Зрновци, 
тел.072226523 
- Методи Николов, раководител на одделение во општина Зрновци. 
тел. 075389345 
- Виктор Анакиев УЈП Кочани, тел. 071879825 
- Кирче Георгиев, директор на ЦОУ Синиша Стоилов    
тел. 078465594 
- Горан Кокев директор на КЈП Водна кула, тел. 075229833 
 
Почитувани, 
Наскоро ќе бидат формирани Мобилни тимови на располагање на стари изнемоштени 
лица од социјален ризик за: 
- Набавка на лекови, 
- Набавка на намирници и сл. 
 
Од денеска секој граѓанин може да поднесе анонимна онлајн пријава за лица кои не ги 
почитуваат мерките за самоизолација, на било кој од погоре дадените телефони. 
КОРОНАВИРУСОТ  
НЕ Е ШЕГА! 
ПОЧИТУВАЈТЕ ГИ  
МЕРКИТЕ 
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